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28 listopada 2018

Gmina Strawczyn przyjazna Seniorom

Wieczór andrzejkowy dla seniorów, połączony ze spotkaniem dotyczącym
Ogólnopolskiej Karty Seniora odbył się 24 listopada w Gminnym Ośrodku Kultury w
Strawczynie. Gościem wydarzenia była Renata Janik, wicemarszałek województwa
świętokrzyskiego.

Ogólnopolska Karta Seniora uprawnia do uzyskania zniżek na wybrane produkty i usługi na
terenie całej Polski, ma być też trampoliną do aktywizacji ludzi starszych. Strawczyn jest
jedną z ponad stu gmin które, włączyły się w ogólnopolski program, a tym samym coraz
mocniej wspierają seniorów. Co ważne, do programu przystąpiły też lokalne firmy i
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przedsiębiorstwa. Kartę otrzymało ją już ponad stu seniorów z terenu gminy Strawczyn.

Certyfikat dla gminy Strawczyn

Podczas spotkania wicemarszałek Renata Janik zdeklarowała, że z racji sprawowanej funkcji
będzie zawsze pamiętała o seniorach i aktywnie wspierała działania zmierzające do ich
aktywizacji.  – Mam w głowie wiele inicjatyw i pomysłów, które chcę realizować już od
przyszłego roku. Chciałabym ożywić środowisko senioralne przy współudziale
parlamentarzystów. Państwo dziś tu jesteście, ale wielu waszych rówieśników zostało
jeszcze w domach. Dlatego tak ważne jest to, aby tworzyć coraz więcej aktywnych grup
seniorów. Aby takie grupy mogły funkcjonować, muszą być ludzie, którzy je wesprą. W
gminie Strawczyn taką osobą jest wójt Tadeusz Tkaczyk i bardzo się cieszę, że dołączył do
ogólnopolskiego programu karty seniora – powiedziała wicemarszałek Renata Janik.

W spotkaniu uczestniczyli także dr Marek Pilch ze Stowarzyszenia „MANKO”, Tadeusz
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Tkaczyk, wójt gminy Strawczyn oraz Damian Gad, wiceprzewodniczący Rady Gminy
Strawczyn.

Sobotni wieczór był również doskonałą okazją do uhonorowania Gminy Strawczyn
certyfikatem “Gmina Strawczyn przyjazna Seniorom”.
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